
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 No cotiza No cotiza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso 

relacionado, le comunicamos que hemos concluido 

satisfactoriamente el proceso de evaluación técnica, 

exclusivamente enmarcados en principios éticos, de 

transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los 

intereses del Poder Judicial.

Posición

Asistente de la Dirección de Servicio Judicial y Operaciones

Coordinadora Gestión Documental

Gerente Gestión Documental

Directora Servicio Judicial y Operaciones

OBSERVACIONES

Penélope Bourdierd Alvarado (Perito)

Marlene Suarez (Perito)

Ulises Medrano (Perito)

Mariloy Diaz 

Compu-Office Dominicana, SRL

Tiempo de entrega máximo 90 días laborables

Crédito a 30 días contra trabajo realizado con recibido conforme y la 

presentación de la factura con comprobante gubernamental con sus 

impuestos al día.  

CUMPLE / 

NO CUMPLE

Garantía contra defectos de fabricación

Firmado por:

Nombre y apellido

Industria Nacional de 

Etiquetas, SRL

ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)

•	Tamaño 3 x 4 pulgadas

•	Transferencia térmica

CINTA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA (RIBBON)

•	Tamaño 4.33 pulgadas

ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)

•	Tamaño 4 x 0.5 pulgadas

•	Transferencia térmica

Sofimac Technology Sote, SRL

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

Especificaciones Técnicas

ASPECTOS A EVALUAR

EVALUACIÓN TÉCNICA

ADQUISICIÓN DE ETIQUETAS PARA SIGNATURA DE LOS CONTENDORES DE EXPEDIENTES Y ANAQUELES PARA EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

CM-2024-087

11/06/2024

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

CRITERIO
Grupo Brizatlantica del Caribe, 

SRL

OFERTAS EVALUADAS
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